FINANCNE VYKAZY SUBJEKTU VEREJNEJ SPRAVY
k 31.12.2017

(v eurach zaokruhlené na dve desatinné miesta)

FIN 1-12 Finanény vykaz o prijmoch, vydavkoch a finanénych operaciach
FIN 3-04 Finanény vykaz o finanénych aktivach podra sektorov
FIN 4-04 Finanény vykaz o finanénych pasivach podla sektorov

X FIN 5-04 Finanény vykaz o dihovych nastrojoch a vybranych zavazkoch

FIN 6-04 Finanény vykaz o bankovych étoch a z&vézkoch obci, vy$Sich uzemnych celkov a nimi zriadenych rozpoctovych organizécii
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Zostaveny dia: Podpisovy zaznam Statutarneho organu alebo ¢lena $tatutarneho organu
subjektu verejnej spravy:



00309371 Zemné

Symbol
dlhového Kéd meny
nastroja
a b
BU - Bankové
Gvery EUR
BU - Bankové
Gvery EUR

FP - Finanény
prenajom EUR

SFRB - Uvery od
Statneho fondu |EUR
rozvoja byvania

SFRB - Uvery od
Statneho fondu |EUR
rozvoja byvania

VZPP - Vybrané
zavézky a prijaté |EUR
preddavky

ZAB - Prijaté

zabezpeky EUR

Détum prijatia
prostriedkov

1

27.03.2011
30.09.2015

30.09.2016

29.06.2005

29.07.2010

Uhrn

Datum
splatnosti
dlhového
nastroja

2

28.03.2019
21.09.2021

29.09.2019

29.06.2035

28.06.2040

Druh uroku
FIV

3

V - variabilny
V - variabilny

V - variabilny

F - fixny

F - fixny

F - fixny

Nesplatena
menovita
hodnota k
31.12.2017

4

10 612,41
54 036,90

8732,78

379 659,16

425 327,57

36 240,72

27 956,00

942 565,54

FIN 5-04
z toho: . z toho:
zahraniéni Uroky zahraniéni
veritelia veritelia
5 6 7

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00



